
        

1 
 

                          

            REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                    OPĆINA ŠOLTA 

            Jedinstveni upravni odjel 

KLASA: 406-09/23-01/121 

URBROJ: 2181-49-04-23-2 

Grohote, 24.08.2023. 

POZIV NA DOSTAVU PONUDA   

U POSTUPKU JEDNOSTAVNE NABAVE 

1. JAVNI NARUČITELJ:  

Naziv: OPĆINA ŠOLTA  

       Sjedište: Grohote, Podkuća 8 

OIB: 38621571773 

Tel. / faks:  tel.021/654-123 ; fax.021/654-130 

Internetska adresa:              www.solta.hr 

Adresa e-pošte:                    opcina.solta@osolta.tcloud.hr 

2. PREDMET NABAVE: ČIŠĆENJE OBALE I PODMORJA za Projekt Eko Šolta ispod i 

poviše  sukladno troškovniku koji je sastavni dio ovog Poziva 

 

3. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE: 17.000,00 EURA (bez PDV-a) 

 

4. KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE: najniža cijena. U slučaju da su dvije ili više ponuda 

jednako rangirane prema kriteriju odabira, naručitelj će odabrati ponudu koja je zaprimljena 

ranije. 

 

5. Ovaj poziv će se objaviti na web stranici www.solta.hr i poslan e-mail-om slijedećim 

tvrtkama: 

a. Komunalno Basilija d.o.o., Podkuća 8, Grohote, komunalnobasilija1@st.t-com.hr OIB: 

23193263251 

b. Obrt Smodut, Vl. Ilija Frlan, Zaklopatica 54, Lastovo ilija.frlan@gmail.com OIB: 

06988515382 

c. Obrt Manta, Vl. Lorenz Marović, Ribarska 100, Komiža, OIB: 29091467693 

lorenzmarovic64@gmail.com     

 

Napomena: Sukladno Članku 4.  Pravilnika o provođenju postupka jednostavne nabave („Službeni glasnik 

Općine Šolta“, broj 07/2017) koji glasi: “ Poziv na dostavu ponuda za nabave procijenjene vrijednosti od 

70.000,00 kuna bez PDV-a, a manje od 200.000,00 kuna bez PDV-a za robe i usluge, odnosno manje od 

500.000,00 kuna za radove, istodobno sa objavom poziva na svojim internetskim stranicama , upućuje se 

istovremeno na najmanje tri gospodarska subjekta po izboru, na način koji omogućuje dokazivanje da je 

isti zaprimljen od potencijalnih ponuditelja (dostavnica, povratnica, kopija izvješća o uspješnom slanju 

telefaksom, izvješće o pročitanoj elektroničkoj pošti ili slično). 

 

http://www.solta.hr/
mailto:komunalnobasilija1@st.t-com.hr
mailto:ilija.frlan@gmail.com
mailto:lorenzmarovic64@gmail.com


        

2 
 

6. IZRADA PONUDE: Ponuditelji moraju dostaviti popunjeni ponudbeni list i  troškovnik koji 

su sastavni dio ovog poziva za dostavu ponude i dokaze iz točke 8.  ovog poziva. Ponudbeni 

list i  troškovnik moraju biti ispunjeni neizbrisivim otiskom. 

 

7. ROK IZVRŠENJA : 30 dana od dana potpisivanja Ugovora..  

 

8.  UVJETI  PRAVNE I POSLOVNE SPOSOBNOSTI: 

a) Ponuditelj mora dokazati svoj upis u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajući 

registar države sjedišta ponuditelja kao dokaz da ima registriranu djelatnost u svezi s 

predmetom nabave. Upis u registar dokazuje se odgovarajućim izvodom, a ako se oni ne 

izdaju u državi sjedišta ponuditelja, ponuditelj može dostaviti izjavu s ovjerom potpisa kod 

nadležnog tijela. Izvod ili izjava ne smije biti starija od tri mjeseca računajući od dana 

objave ovog poziva na web stranici naručitelja. 

              

b) Ponuditelj mora dokazati da je platio sve dospjele porezne obveze i obveze za mirovinsko i 

zdravstveno osiguranje o čemu je obvezan dostaviti  potvrdu Porezne uprave o stanju duga 

koja ne smije biti starija od 30 dana računajući od dana objave ovog poziva. 

 

9. NAČIN DOSTAVLJANJA PONUDA:  

- Ponuditelj podnosi svoju ponudu o vlastitom trošku bez prava potraživanja nadoknade 

od Naručitelja po bilo kojoj osnovi.  

- Ponuda može biti dostavljena poštom ili izravno na adresu naručitelja u zatvorenoj 

omotnici. Ponuditelj snosi rizik gubitka ili nepravovremenog dostavljanja ponude. Na 

omotnici treba navesti  adresu: Općina Šolta; Podkuća 8, 21 430 Grohote i u donjem 

desnom kutu omotnice treba biti naznaka „NE OTVARAJ - PONUDA ZA 

NADMETANJE“ – (ČIŠĆENJE OBALE I PODMORJA  ) 

 

- Na omotnici treba navesti potpuni naziv i adresu ponuditelja radi evidencije prispjelih 

ponuda ili u slučaju da je ponuda zakašnjela kako bi se mogla neotvorena vratiti 

ponuditelju 

 

- Ako omotnica nije zatvorena, zapečaćena i označena kako je navedeno naručitelj ne 

snosi  nikakvu odgovornost ako se ponuda prerano otvori. 

 

10. ROK ZA DOSTAVU PONUDE: 04.09.2023.    do 10:00h 

11. ROK VALJANOSTI PONUDE:  30 dana od dana dostave ponudbenog troškovnika 

12. MJESTO DOSTAVE PONUDE: Općina Šolta, Podkuća 8, 21 430 Grohote. 

13. OTVARANJE PONUDA:  naručitelj neće provoditi javno otvaranje ponuda.  

14. OSTALO:  obavijesti u svezi predmeta nabave: (kontakt osoba Tonkica Radeljić telefon 

021/654-151 ) 

15. OBAVIJESTI O REZULTATIMA: pisanu obavijest o rezultatima nabave Naručitelj će 

dostaviti svim ponuditeljima  u roku od 15  dana od dana isteka roka za dostavu ponuda.                                                                          

Povjerenstvo za provedbu postupaka          

        jednostavne nabave                                                                                                                                                                                                             

  

 

 

 

 

          



        

3 
 

 

 

 

NARUČITELJ: 

OPĆINA ŠOLTA 

 

PONUDBENI LIST 

 

Naziv ponuditelja  

Sjedište  

OIB  

broj računa  

u sustavu PDV-a 

DA                       NE 

(zaokružiti) 

adresa za dostavu pošte  

adresa e-pošte  

kontakt osoba  

Telefon  

Fax  

 

Ponuda broj: ____________ 

sveukupna cijena u EURIMA 

 

bez PDV-a 

 

 

 

PDV 

 

 

 

UKUPNO 

 

 

rok valjanosti ponude 30 dana 

 

                   Ovlašteni predstavnik ponuditelja   ______________________________ 



        

4 
 

Predmet: Troškovnik 

 
Predmet: Troškovnik 

AKCIJA ČIŠĆENJA OBALE I PODMORJA predviđa 3-dnevnu akciju čišćenja podmorja 

odabranih lokaliteta (Uvala Piškera i Mala Maslinica) i čišćenje 3 plaža u suradnji s roniocima, 

volonterima otočkih udruga, mjesnih odbora,  djelatnicima komunalnog poduzeća te zainteresiranim 

posjetiteljima otoka (60 osoba) u trajanju 3 dana. Jednostavnom nabavom će se pribaviti usluga 

organiziranja akcije čišćenja koja mora uključivat slijedeće: 

- nabavu opreme i potrošnog materijala za  potrebe čišćenja plaža i podmorja,  

- prehrana (3 dana za 60tak ljudi, ukupno cca 300 obroka)  

- smještaj ronioca, volontera i ostalih sudionika (2 noćenja za cca 20tak ljudi) 

- uklanjanje otpada.  

 

REDNI 

BROJ 
OPIS 

JEDINIČNA 

MJERA 

KOLIČINA JEDINIČNA 

CIJENA 

BEZ PDV-A 

UKUPNA 

CIJENA 

BEZ PDV-

A 

1 

USLUGA ORGANIZACIJE I 

KOORDINACIJE SVIH SUDIONIKA  Komplet 1 

  

2 

ČIŠĆENJE 3 PODMORSKA 

LOKALITETA I 3 PLAŽE S 

UKLJUČENIM ODVOZOM OTPADA 

NA DEPONIJ 

Komplet 1 

  

3 

NABAVA OPREME ZA ČIŠĆENJE: 

PUHALICA 2 KOM, KOSILICA 2 

KOM,  LOPATA 2 KOMADA,  

GRABLJE 2 KOMADA,  RUČNA 

KOPALICA-2 KOMADA, HTZ 

OPREMA 40 KOM (KOMBINEZONI, 

WIND JAKNE, CIPELE S ČELIČNOM 

KAPOM, RUKAVICE,MAJICE), 

KARIJOLE 2 KOM, GUMA ZA 

ZALIJEVANJE 50 M, 4 KOLICA ZA 

KANTE, VREĆE ZA SMEĆE (120 L, 

200KOM) 

Komplet 1 

  

4 

ORGANIZACIJA 300 OBROKA ZA 

SUDIONIKE ČIŠĆENJA PODMORJA I 

PLAŽA (PRVA 2 DANA PO DVA 

OBROKA, TREĆI DAN 1 OBROK ZA 

60TAK SUDIONIKA) 

Komplet 1 

  



        

5 
 

5 

ORGANIZACIJA 2 NOĆENJA ZA 

20TAK SUDIONIKA Komplet  

  

UKUPNO BEZ PDV-A  

IZNOS PDV-A  

UKUPNO S PDV-OM  

 

U ________________ dana _______________ god. 

 

     M.P.    _____________________________ 

         Potpis ovlaštene osobe 

 
 

 

 


